令和7年１１月吉日

 会員・賛助会員 各位

荻野化成友の会

会長 島田 潤

～２０２6年度定時総会開催～
友の会第３2回定時総会開催のご案内

 拝啓 向寒の候、貴社ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

 本年は皆様のご支援ご協力、誠にありがとうございました。

 2026年は荻野化成友の会が32周年を迎えます。今後も皆様のご意見を伺いながら

新年度の活動に取り組んで参る所存です。

 つきましては、第32回定時総会を下記の通り開催致します。

ご多忙とは存じますが、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。

                                敬具

日時：令和8年１月28日（水）  会場：ワークピア横浜

受  付：午後２時５０分～

総  会：午後３時３０分～４時２０分

講演会：午後４時３０分～６時００分

懇親会・抽選会：午後６時１０分～７時４５分

講演会

会 費：会員・賛助会員 1名様       5,000円

         会員・賛助会員 ２名様以降  10,000円

     会員外      1名様     10,000円

サッカー解説者・サッカー元日本代表

～個性が組織を強くする時代～
ワールドカップに学ぶ強いチームづくり

ご出席者名 様 ご出席者名 様

ご出席者名 様 ご出席者名 様

総 会 出席  欠席

講演会 出席  欠席

懇親会 出席  欠席

貴社名

参加申込み書

お申込み期限 １月14日(水)

《プロフィール》

監督としてヴェルディ川崎（現 東京ヴェルディ）をJリーグ２連覇に導く。

選手時代は日本代表として国際舞台で活躍。また、Ｊリーグ最年少監

督として話題を呼ぶ。セレッソ大阪、東京ヴェルディの監督を歴任。

現在は、サッカーに関する指導・解説者として活躍。

松木 安太郎 氏

荻野化成友の会 事務局 TEL：046-834-2801

▶ ▷ ▶
Googleフォーム

お申込み

総 会 出席  欠席

講演会 出席  欠席

懇親会 出席  欠席

総 会 出席  欠席

講演会 出席  欠席

懇親会 出席  欠席

総 会 出席  欠席

講演会 出席  欠席

懇親会 出席  欠席

※総会・講演会・懇親会、それぞれにチェックをお願い致します。

会費は当日受付にて、お支払いをお願い致します。お車を運転される方の飲酒は厳禁です。公共交通機関でお越し下さい。

FAX：046-834-2855

お申込みはFAX・Googleフォームで